

ACM Group ApS
Hammershusvej 12E, 7400 Herning

CVR-nr. 35 80 60 40

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Henriette Gislesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | ACM Group ApS Hammershusvej 12E 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 35 80 60 40 |
| | Stiftet: 18. marts 2014 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår |
| Direktion | René Guldberg Johansen, direktør Henriette Gislesen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.593 t.kr. mod 2.977 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 3.233 t.kr. mod et overskud sidste år på 311 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af udnyttelse af et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 596 t.kr., samt indregning af yderligere 523 t.kr. som udskudt skatteaktiv. Samlet set er årets resultat således positivt påvirket med 1.119 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.730 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en fortsat positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den fortsat positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabets ledelse vurderer at have sikret likviditeten for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.593.431 | 2.976.949 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.115.699 | -1.957.251 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -358.967 | -272.162 |
| Resultat før finansielle poster | 3.118.765 | 747.536 |
| Finansielle indtægter | 0 | 291 |
| Finansielle omkostninger | -409.366 | -437.273 |
| Resultat før skat | 2.709.399 | 310.554 |
| Skat af årets resultat | 523.180 | 0 |
| Årets resultat | 3.232.579 | 310.554 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.232.579 | 310.554 |
| Disponeret i alt | 3.232.579 | 310.554 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 295.722 | 369.652 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>295.722</u> | <u>369.652</u> |
| 4 Driftsmateriel og inventar | 866.924 | 804.531 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>866.924</u> | <u>804.531</u> |
| 5 Deposita | 18.750 | 18.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>18.750</u> | <u>18.750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.181.396</u> | <u>1.192.933</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 6.261.667 | 2.310.322 |
| Forudbetalinger for varer | 308.157 | 52.396 |
| Varebeholdninger i alt | <u>6.569.824</u> | <u>2.362.718</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.166 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 523.180 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 461.280 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.069 | 7.209 |
| Tilgodehavender i alt | <u>995.695</u> | <u>7.209</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.315.176</u> | <u>1.171.277</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.880.695</u> | <u>3.541.204</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.062.091</u> | <u>4.734.137</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -1.780.202 | -5.012.781 |
| Egenkapital i alt | -1.730.202 | -4.962.781 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitut | 199.841 | 69.932 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.983.042 | 540.325 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.322.248 | 8.318.954 |
| Anden gæld | 1.287.162 | 767.707 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.792.293 | 9.696.918 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.792.293 | 9.696.918 |
| Passiver i alt | 10.062.091 | 4.734.137 |

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 50.000 | -5.323.335 | -5.273.335 |
| Årets overførte resultat | 0 | 310.554 | 310.554 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 50.000 | -5.012.781 | -4.962.781 |
| Årets overførte resultat | 0 | 3.232.579 | 3.232.579 |
| | 50.000 | -1.780.202 | -1.730.202 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------------|-----------------|
| Indtægter: | | |
| Udnyttelse/aktivering af ikke-indregnet udskudt skatteaktiv primo | 1.119.433 | 0 |
| | <u>1.119.433</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Skat af årets resultat | 1.119.433 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.119.433</u> | <u>0</u> |

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.084.518 | 1.933.290 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.181 | 23.961 |
| | <u>3.115.699</u> | <u>1.957.251</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>6</u> |

Noter

| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. maj | 739.303 | 739.303 |
| Kostpris 30. april | 739.303 | 739.303 |
| Afskrivninger 1. maj | -369.651 | -295.720 |
| Årets afskrivninger | -73.930 | -73.931 |
| Afskrivninger 30. april | -443.581 | -369.651 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 295.722 | 369.652 |
| | | |
| 4. Driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 1.105.908 | 512.192 |
| Tilgang i årets løb | 201.315 | 593.716 |
| Afgang i årets løb | -20.440 | 0 |
| Kostpris 30. april | 1.286.783 | 1.105.908 |
| Afskrivninger 1. maj | -301.377 | -201.063 |
| Årets afskrivninger | -128.873 | -100.314 |
| Tilbageførsel afskrivninger, afhændede aktiver | 10.391 | 0 |
| Afskrivninger 30. april | -419.859 | -301.377 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 866.924 | 804.531 |
| | | |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. maj | 18.750 | 18.750 |
| Kostpris 30. april | 18.750 | 18.750 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 18.750 | 18.750 |
